

## Temuka Prime Cattle Sale - 18/12/2023 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	4	Str - Angus X	NZFL	3,365	2,170.43	2.58	841	SOLD
3	2	Str - Hereford	PGW	945	1,308.83	2.77	473	SOLD
4	7	Str - Her/Fries X	PGW	4,505	1,769.82	2.75	644	SOLD
5	10	Str - Her/Fries X	PGW	5,705	1,568.88	2.75	571	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	PGW	530	1,409.80	2.66	530	SOLD
7	9	Str - Her/Fries X	PGW	4,555	1,391.81	2.75	506	SOLD
8	1	Str - Belgian Blue X	PGW	515	1,390.50	2.7	515	SOLD
8A	1	Str - Belgian Blue X	PGW	515	1,405.95	2.73	515	SOLD
9	2	Str - Angus X	NZFL	1,305	1,820.48	2.79	653	SOLD
10	4	Str - Speckle Park	NZFL	2,425	1,685.38	2.78	606	SOLD
11	2	Str - Hereford	NZFL	1,240	1,717.40	2.77	620	SOLD
12	3	Str - Hereford	NZFL	1,840	1,692.80	2.76	613	SOLD
13	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,485	1,351.35	2.73	495	SOLD
14	2	Str - Her/Fries X	PGW	990	1,366.20	2.76	495	SOLD
15	1	Str - Her/Fries X	PGW	620	1,705.00	2.75	620	SOLD
16	2	Str - Friesian	NZFL	990	1,301.85	2.63	495	SOLD
17	7	Str - Her/Fries X	NZFL	3,915	1,543.63	2.76	559	SOLD
18	6	Str - Her/Fries X	NZFL	3,285	1,511.10	2.76	548	SOLD
19	2	Str - Belted Gal	NZFL	1,130	1,548.10	2.74	565	SOLD
20	2	Str - Belted Gal	NZFL	1,090	1,471.50	2.7	545	SOLD
21	1	Str - Belted Gal	NZFL	675	1,863.00	2.76	675	SOLD
22	1	Str - Her/Fries X	HAZ	555	1,487.40	2.68	555	SOLD
23	2	Str - Murray Grey	HAZ	1,155	1,576.58	2.73	578	SOLD
24	1	Str - Wagyu X	HAZ	565	1,497.25	2.65	565	SOLD
25	1	Str - Murray Grey	HAZ	675	1,849.50	2.74	675	SOLD
26	2	Str - Angus	PGW	640	806.40	2.52	320	SOLD
36	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	575	1,512.25	2.63	575	SOLD
37	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	590	1,534.00	2.6	590	SOLD
38	4	Hfr - Murray Grey	NZFL	2,040	1,377.00	2.7	510	SOLD
39	5	Hfr - Murray Grey	NZFL	2,370	1,289.28	2.72	474	SOLD

40	6	Hfr - Beef X	PGW	2,900	1,343.67	2.78	483	SOLD
41	5	Hfr - M Grey X	PGW	2,215	1,218.25	2.75	443	SOLD
42	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,305	1,244.70	2.7	461	SOLD
43	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	495	1,351.35	2.73	495	SOLD
44	2	Hfr - Belted Gal	NZFL	1,145	1,562.93	2.73	573	SOLD
45	3	Hfr - Wagyu X	HAZ	1,670	1,491.87	2.68	557	SOLD
46	1	Hfr - Beef X	HAZ	450	1,210.50	2.69	450	SOLD
47	2	Hfr - Angus X	PGW	1,185	1,570.13	2.65	593	SOLD
48	2	Hfr - Hereford	PGW	1,215	1,634.18	2.69	608	SOLD
49	1	Hfr - Hereford	PGW	515	1,339.00	2.6	515	SOLD
63	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,345	896.67	2	448	SOLD
64	1	Hfr - Friesian	PGW	490	1,288.70	2.63	490	SOLD
65	1	Hfr - Friesian	NZFL	435	930.90	2.14	435	SOLD
66	1	Hfr - Friesian	NZFL	470	1,165.60	2.48	470	SOLD
69	1	Bull - Hereford	PGW	1,000	1,800.00	1.8	1000	SOLD
70	5	Bull - Jersey	HAZ	2,820	1,443.84	2.56	564	SOLD
71	1	Rig - Hereford X	PGW	790	2,133.00	2.7	790	SOLD
72	1	Bull - Hereford	PGW	325	695.50	2.14	325	SOLD
73	2	Bull - Hereford	NZFL	1,535	2,079.93	2.71	768	SOLD
74	3	Bull - Jersey	PGW	1,480	1,193.87	2.42	493	SOLD
75	4	Bull - X Bred	PGW	2,085	1,339.61	2.57	521	SOLD
76	4	Bull - Angus X	NZFL	2,710	1,822.48	2.69	678	SOLD
77	4	Bull - Hereford	RLL	2,440	1,701.90	2.79	610	SOLD
78	2	Bull - Friesian	RLL	1,195	1,631.18	2.73	598	SOLD
79	1	Bull - Jersey	RLL	480	1,104.00	2.3	480	SOLD
80	2	Bull - Hereford	RLL	1,235	1,605.50	2.6	618	SOLD
81-82	12	Bull - Jersey	PGW	5,330	1,012.70	2.28	444	SOLD
83	3	Bull - Hereford	PGW	2,140	1,868.93	2.62	713	SOLD
84	1	Bull - Hereford	PGW	600	1,560.00	2.6	600	SOLD
85	3	Bull - Hereford	PGW	1,635	1,417.00	2.6	545	SOLD
91	2	Rig - Angus	CAR	815	937.25	2.3	408	SOLD
92	2	Bull - Angus	PGW	1,005	1,306.50	2.6	503	SOLD
93	1	Bull - Angus	PGW	445	1,112.50	2.5	445	SOLD

94	2	Bull - Angus	PGW	1,055	1,371.50	2.6	528	SOLD
95	1	Hfr - Angus	PGW	525	1,312.50	2.5	525	SOLD
107	2	Cow - Friesian X	PGW	995	940.28	1.89	498	SOLD
108	6	Cow - Friesian	HAZ	3,245	1,016.77	1.88	541	SOLD
109	6	Cow - Friesian	HAZ	2,810	866.42	1.85	468	SOLD
110	1	Cow - Friesian	NZFL	570	1,026.00	1.8	570	SOLD
111	2	Cow - Friesian	NZFL	1,110	1,065.60	1.92	555	SOLD
112	3	Cow - Angus	PGW	1,365	900.90	1.98	455	SOLD
113	6	Cow - Angus	PGW	3,640	1,274.00	2.1	607	SOLD
114	1	Cow - Angus	HAZ	860	1,376.00	1.6	860	SOLD
115	1	Cow - Ang/Her X	HAZ	710	1,207.00	1.7	710	SOLD
116	2	Cow - Friesian	PGW	1,405	1,264.50	1.8	703	SOLD
117	1	Cow - Friesian	PGW	640	960.00	1.5	640	SOLD
118	2	Cow - Friesian	NZFL	1,030	937.30	1.82	515	SOLD
119	1	Cow - Friesian	NZFL	530	848.00	1.6	530	SOLD
120	1	Cow - Friesian X	NZFL	405	405.00	1	405	SOLD
121	1	Cow - Friesian	NZFL	495	910.80	1.84	495	SOLD
122	4	Cow - Angus	PGW	2,550	1,275.00	2	638	SOLD
123	3	Cow - Hereford	PGW	2,060	1,400.80	2.04	687	SOLD
124-125	15	Cow - Friesian	PGW	8,595	1,180.38	2.06	573	SOLD
126	9	Cow - Friesian	PGW	4,265	919.34	1.94	474	SOLD
127	2	Cow - Friesian	PGW	1,130	1,186.50	2.1	565	SOLD
128	2	Cow - Angus X	PGW	1,485	1,410.75	1.9	743	SOLD
129	2	Cow - Hereford	PGW	1,495	1,450.15	1.94	748	SOLD
130-131	10	Cow - Ang/Ang X	PGW	6,240	1,310.40	2.1	624	SOLD